
Pachet anunt ADV1202807 - VW Transporter T4 2.5 TDI Syncro - WV2ZZZ70Z3H076437

I.D.: 55691075

Data publicarii	02.04.21	Coduri CPV	34900000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.844,00 RON - 1.844,00 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Oferta anunt ADV1202807 - Ministerul Afacerilor Interne - Unitatea Speciala de Aviatie Bucuresti VW Transporter T4 2.5 TDI Syncro - WV2ZZZ70Z3H076437 - AXL 1 placute frana punte fata - 1 set BUC 1 233.00 233.00 Producator ATE 1 zi 2 placute frana punte spate - 1 set BUC 1 205.00 205.00 Producator ATE 1 zi 3 discuri frana punte fata - 2 buc BUC 2 159.00 318.00 Producator ATE 1 zi 4 discuri frana punte spate - 2 buc BUC 2 99.00 198.00 Producator ATE 1 zi 5 etrier frana punte spate - poza BUC 2 397.00 794.00 Producator TRW 1 zi 6 furtun frana mana fata stanga si dreapta - 2buc BUC 2 48.00 96.00 Producator BREMBO 1-2 zile Total lei fara TVA = 1 844,00
